PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

s.d 31 Desember 2014

Urusan Pemerintahan 01 Urusan Wajib

Bidang Pemerintahan :1.20 Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawai

Unit Organisasi :1.20.06 Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah

NO. URUT URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH /7 (KURANG)

BELANJA
BELANJA OPERASI

.1 Belanja Pegawai
Belanja Barang

BELANJA MODAL

Belanja Peralatan dan Mesin

N N N NN NN
N N N PP
N

.3 Belanja Bangunan dan Gedung

10.072.384.163,86
9.671.566.163,86

5.684.231.571,00
3.987.334.592,86

400.818.000,00

400.818.000,00
0,00

9.513.893.656,00
9.148.566.992,00

5.445.590.249,00
3.702.976.743,00

365.326.664,00

365.326.664,00
0,00

(558.490.507,86)
(522.999.171,86)

(238.641.322,00)
(284.357.849,86)

(35.491.336,00)

(35.491.336,00)
0,00

SURPLUS 7/ (DEFISIT) (10.072.384.163,86) (9.513.893.656,00) 558.490.507,86

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA) (10.072.384.163,86) (9.513.893.656,00) 558.490.507,86

JAMBI, 1 Januari 2014
Pengguna Anggaran

M. ZUBAIDI, SH, M.Si
NIP. 19631231 199202 1 006
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